



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Deko Invest Holding ApS

Okslundvej 1, 6330 Padborg

CVR-nr. 35 52 07 67

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2016.

Søren Kring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deko Invest Holding ApS Okslundvej 1 6330 Padborg CVR-nr.: 35 52 07 67 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Overgaard Bech Pedersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomheder	Dekoprint A/S, Padborg Deko Invest ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at eje datterselskaber og andre finansielle investeringer i tilknytning hertil.

Særlige forhold ved indregning eller måling

Som konsekvens af korrektioner i årsrapporten for Dekoprint A/S er der sket følgende ændringer:

Kapitalandelene i Dekoprint A/S er nedskrevet med 396 t.kr. i 2014/15 efter korrektion af fundamentale fejl i datterselskabets årsregnskab 2014/15. Som samtidig konsekvens er den indregnede goodwill, der oprindeligt er aktiveret ved anskaffelse af kapitalandelene nedskrevet fra 48 t.kr. til 0 t.kr. i 2014/15. Der henvises til årsregnskabet for Dekoprint A/S for 2015/16 for en uddybende redegørelse.

Under egenkapitalen indgik en overkurs ved emission på 150 t.kr. Overkursen er frigivet til konto for opsparet overskud på tidligere afholdt generalforsamling. Korrektionen har i øvrigt ikke beløbsmæssig indvirkning i årsregnskabet.

Ovenstående ændringer har samlet reduceret resultatet for 2014/15 med 444 t.kr. efter skat og formidsket egenkapitalen primo med 444 t.kr.

Det er herefter ledelsens opfattelse at primobalancen giver et retvisende billede af selskabets økonomiske stilling per 30. juni 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et underskud på kr. 78.735 mod et underskud i 2014/15 på t.kr. 760. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. -451.203.

Til styrkelse af selskabets økonomiske stilling har ledelsen i datterselskaberne revuderet selskabernes strategier og processer og her i den forbindelse iværksat en række tiltag, der forbedrer rentabiliteten. Der er positive forecast for 2016/17, hvormed ledelsen forventer at egenkapitalen i datterselskaberne kan reetableres ved egen drift, og dermed ligeså for Deko Invest Holding ApS.

Endvidere er der gennem dialog med pengeinstitut sikret opbakning, til den valgte strategi og det deraf afledte likviditetsbehov er sikret.

Budgetopfølgning per 30. september 2016 overstiger budgettet, såvel på rentabilitet som på likviditet.

Det er på baggrund af disse oplysninger ledelsens opfattelse at selskabets fundament er styrket betydeligt, og på denne baggrund ledelsen aflægger årsregnskabet på basis af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-21.796	-18
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-64
Driftsresultat	-21.796	-82
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-28.381	-558
Andre finansielle indtægter	213	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.771	-23
Resultat før skat	-78.735	-663
Skat af årets resultat	0	-97
Årets resultat	-78.735	-760
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-78.735	-760
Disponeret i alt	-78.735	-760

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>43.573</u>	<u>72</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.573</u>	<u>72</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>43.573</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>17</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>17</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17</u>
	Aktiver i alt	<u>43.573</u>	<u>89</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	130.000	130
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	-581.203	-503
Egenkapital i alt	-451.203	-373
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	211.999	203
Gæld til tilknyttede virksomheder	276.527	156
Selskabsskat	0	103
Anden gæld	6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.776	462
Gældsforpligtelser i alt	494.776	462
Passiver i alt	43.573	89
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

2015/16
kr.2014/15
t.kr.**1. Selskabets økonomiske stilling**

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. -451.203. Selskabet har dermed tabt sin egenkapital.

Til styrkelse af selskabets økonomiske stilling har ledelsen i datterselskaberne revuderet selskabernes strategier og processer og har i den forbindelse iværksat en række tiltag, der forbedrer rentabiliteten. Der er positive forecast for 2016/17, hvormed ledelsen forventer at egenkapitalen i datterselskaberne kan reetableres ved egen drift, og dermed ligeså for Deko Invest Holding ApS.

Endvidere er der gennem dialog med pengeinstitut sikret opbakning til den valgte strategi og det deraf afledte likviditetsbehov er sikret.

Budgetopfølgning per 30. september 2016 overstiger budgettet, såvel på rentabilitet som på likviditet.

Det er på baggrund af disse oplysninger ledelsens opfattelse at selskabets fundament er styrket betydeligt, og på denne baggrund ledelsen aflægger årsregnskabet på basis af fortsat drift.

2. Særlige forhold ved indregning eller måling

Som konsekvens af korrektioner i årsrapporten for Dekoprint A/S er der sket følgende ændringer:

Kapitalandelene i Dekoprint A/S er nedskrevet med 396 t.kr. i 2014/15 efter korrektion af fundamentale fejl i datterselskabets årsregnskab 2014/15. Som samtidig konsekvens er den indregnede goodwill, der oprindeligt er aktiveret ved anskaffelse af kapitalandelene nedskrevet fra 48 t.kr. til 0 t.kr. i 2014/15. Der henvises til årsregnskabet for Dekoprint A/S for 2015/16 for en uddybende redegørelse.

Under egenkapitalen indgik en overkurs ved emission på 150 t.kr. Overkursen er frigivet til konto for opsparet overskud på tidligere afholdt generalforsamling. Korrektionen har i øvrigt ikke beløbsmæssig indvirkning i årsregnskabet.

Ovenstående ændringer har samlet reduceret resultatet for 2014/15 med 444 t.kr. efter skat og formidsket egenkapitalen primo med 444 t.kr.

Det er herefter ledelsens opfattelse at primobalancen giver et retvisende billede af selskabets økonomiske stilling per 30. juni 2015.

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.246	5
Andre finansielle omkostninger	19.525	18
	28.771	23
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dekoprint A/S	Padborg	100 %
Deko Invest ApS	Padborg	100 %
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	130.000	130
	130.000	130
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	0	80
Årets ændring på datterselskabsreserve	0	-80
	0	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-58.195	177
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring af fundamental fejl:		
Korrektion som følge af fundamental fejl	-444.273	0
Korrigeret overført resultat 1. juli 2015	-502.468	177
Overført fra resultatdisponering	-78.735	-680
	-581.203	-503

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende mellem datterselskaber og pengeinstitut er der afgivet sikkerhed i med de indregnede kapitalandele.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Søren Overgaard Bech Pedersen

Adm. direktør

På vegne af: Deko Invest Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-443554662022

IP: 95.154.29.162

2016-11-23 12:35:50Z

NEM ID 

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2016-11-28 11:28:02Z

NEM ID 

Søren Kring

Dirigent

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2016-11-28 11:38:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FIXQF-AKGAY-H6SDV-KWXW0-UDYCT-E5Y31

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>